
  Zeiteinteilung Reitabzeichen 
Freitag, 15.04.2022 

 

Uhrzeit   Was?      Ort       

08:30 Uhr Dressur & Reflexionsgespräch RA 2 (RL2)  gr. Halle  
18 - Frieda Spork  

  17 - Julia Schlerka 

Anschl. Exterieursbeurteilung und Theorie RA2   gr. Halle 

09:15 Uhr Dressur & Reflexionsgespräch RA 3 (RL2)  gr. Halle 
 3 - Annika Bonmann 

  4 - Sarah Bonmann  

09:45 Uhr Dressur & Reflexionsgespräch RA 4 (RL2)  gr. Halle 
  1 - Marlene Arlt 

10:15 Uhr Dressur & Reflexionsgespräch RA 5 (E4)  gr. Halle 
16 - Marie Scheipers & 9 - Madlen Kollmann 
5 - Lina de Ree & 8 - Nele Kasberg 

  14 - Laura Overkamp  

11:00 Uhr Dressur & Reflexionsgespräch RA 4 (RA1/2)  gr. Halle 
  2 - Merle Böker 

12 - Nanne Lördemann  
20 - Mira Temming & 6 - Pia Glombitza  
10 - Amelie Kular & 7 - Maxi Hüls 
15 - Leonie Redlin & 11 - Malin Kular 
19 - Kim Suttrup 

  13 - Sophie Närding  

12:15 Uhr  Gemeinsamer Parcoursaufbau    gr. Halle 

anschl. Mittagspause  

13:00 Uhr Springen RA 4        gr. Halle
2 - Merle Böker 
12 - Nanne Lördemann  
6 - Pia Glombitza 
20 - Mira Temming 

7 - Maxi Hüls 
11 - Malin Kular 
19 - Kim Suttrup 
 

13 - Sophie Närding 
10 - Amelie Kular 
15 - Leonie Redlin

14:15 Uhr Springen RA 3        gr. Halle 
  (Reihenfolge wie Dressur!) 

14:30 Uhr Springen RA 2        gr. Halle 
  (Reihenfolge wie Dressur!) 

15:00 Uhr Springen RA 5        gr. Halle 
  (Reihenfolge wie Dressur!) 

anschl.  Gemeinsamer Parcoursabbau    gr. Halle 



15:45 Uhr Bodenarbeit RA 5/Pferdeführerschein   kl. Halle 
  (Reihenfolge wie Dressur!) 

15:45 Uhr Theorie RA 4                      Abdach 

16:15 Uhr  Theorie RA3       Abdach 

16:45 Uhr  Theorie RA 5                     Abdach 

17:45 Uhr Übergabe aller Urkunden     gr. Halle 

 

  



Teilnehmerliste Reitabzeichen 2022 
 

Nr. Name Vorname 

1 Arlt Marlene 

2 Böker Merle 
3 Bonmann Annika 
4 Bonmann Sarah 
5 de Ree Lina 
6 Glombitza Pia Sophie 
7 Hüls Maxi Sophie 
8 Kasberg Nele 
9 Kollmann Madlen 
10 Kular Amelie 
11 Kular  Malin 
12 Lördemann Nanne Joana 
13 Närding Sophie 

14 Overkamp Laura 
15 Redlin Leonie 
16 Scheipers Marie 
17 Schlerka Julia 
18 Spork Frieda 
19 Suttrup Kim 
20 Temming Mira 

  

Am Prüfungstag erhaltet ihr Aufkleber mit Eurer 
Nummer, damit die Richterinnen Euch besser 

auseinanderhalten können. 

Bei den Reitdisziplinen bitte noch zusätzlich 
Kopfnummern mit Eurer Nummer am Pferd/Pony 

befestigen.  


